РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

МЭР ГОРОДА ИРКУТСКА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от 17.04.2023 №031-11-32/23

Руководствуясь статьями 111, 37, 38, 54, 56 Устава города Иркутска,

Положением о Почетной грамоте мэра города, Благодарственном письме мэра
города, Благодарности мэра города Иркутска, утвержденным постановлением
мэра города Иркутска от 13 февраля 1998 года № 031-06-144/8, решением
Общественного совета по наградам при мэре города Иркутска
от 6 апреля 2023 года:

1. За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм,
большой вклад в дело обучения и воспитания подрастающего поколения
города Иркутска поощрить:
1) наградить Почетной грамотой мэра города Иркутска:
Перетягину Людмилу Алексеевну – директора Муниципального

автономного образовательного учреждения дополнительного образования города
Иркутска Дворца спорта для детей и юношества «Юность»;

Храмову Галину Андреевну – социального педагога муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения города Иркутска гимназии № 1;

2) объявить Благодарность мэра города Иркутска:
Кружалину Алексею Михайловичу – учителю истории и обществознания

Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения города
Иркутска средней общеобразовательной школы № 4;

Леоновой Нине Ивановне – учителю русского языка и литературы
Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения города
Иркутска средней общеобразовательной школы № 4.

2. За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм,
большой вклад в дело эстетического воспитания подрастающего поколения
города Иркутска объявить Благодарность мэра города Иркутска Фалеевой

О поощрении работников
организаций  города  Иркутска

 2

Наталье Викторовне – преподавателю Муниципального бюджетного
учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств № 5»
города Иркутска.

3. За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и
большой вклад в совершенствование библиотечного обслуживания
населения города Иркутска поощрить работников муниципального
бюджетного учреждения культуры г. Иркутска «Централизованная
библиотечная система»:
1) наградить Почетной грамотой мэра города Иркутска Борейко Ольгу
Викторовну – заведующую библиотекой № 4 им. Г.К. Сапронова;
2) объявить Благодарность мэра города Иркутска:
Бурзуновой Наталье Николаевне – заведующей детской библиотекой

№ 19 им. В.П. Стародумова;
Шабаровой Анастасии Юрьевне – заведующей отделом художественной

литературы информационно-досугового центра – библиотеки № 20
им. Е.А. Евтушенко.

4. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения возложить на
заместителя мэра – руководителя аппарата администрации города Иркутска.

Р.Н. Болотов

	Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е